



İŞİNİZİ VE KENDİNİZİ YENİDEN KEŞFEDİN...!

Evren Ve İçinde Yer Alan Dünya Hızla Değişiyor , Gelişiyor....
Bu Değişim Ve Gelişimin Bir Parçası Olan İnsan Ve Ona Bağlı Herşey De Değişiyor Ve
Gelişiyor, Dönüşüm Geçiriyor...
Yaşam Tarzları, İş Ortamları, Düşünceler, Teknoloji Ve Bilgi....
Sürekli Bir Devrim İçinde Hareket Ediyor Herşey....
Bunun Yansıması Olarak;

Modern yaşam, içimizdeki potansiyeli yüzeye çıkarma becerilerimizi kaybetmemize neden oluyor.....

Yaşam hızımız ve tüm dış etkenlerin yoğunluğu, geçmişteki tecrübelerimizden faydalanmamızı engelliyor...

Hayatınıza anlam katacak,

Enerjinizi, performansınızı en iyi şekilde kullanmanız, yaşamınızı

Tam da hayal ettiğiniz gibi sürdürebilmeniz için gerçek anlamı keşfetmenize destek verecek....

Arzularınızı bulma ve onlara ulaşma yolunda, sizi motive edecek, ve hayatınıza daha fazla neşe ve zevk getirecek....

İçinizdeki tüm gücü kendi gelişiminiz için kullanmanız sağlamayı, mutlu olmanız için yeni becerileri teknikleri keşfetmenize yardımcı olacak....

İçinizde bulunan ilahilik ile irtibat kurmayı geliştirerek, birer ruhsal savaşçı olmanız sağlayacak...

Çalışmalarımız arasında motivasyon arttırıcı, karar alma, zihinsel, duygusal ve fiziksel dengeyi sağlayan çalışmalar sunacak....

İş hayatında daha yaratıcı, daha kendinden emin ve daha cesaretli olmak için kendi iç dünyanıza ulaşabilmenizi mümkün kılacak....

Kendinize daha yakından bakmaya yöneltecek, kendinize nasıl çalıştığınızı gösterecek, birlikte çalıştığınız insanlarla nasıl çalıştığınızı sorgulatacak....

Sonucunda daha iyi bir ekip çalışması yapmanızı, işteki verimlilik ve performansınızı arttıracak....

Bir Zirve.....

09:15 - 09:30

Müziğin Gücü ve Ruhsal Arınma

Arpist Zeynep Öykü - Soprano Gizem Kıyğı , İkili Canlı Performans

09:30 - 10:15

Değişim ve Dönüşüm:

Profesyonel Yaşamda Ruh Koçluğu

Pervin VATANSEVER - Profesyonel Ruh Koçu, Yazar

10:15 - 11:15

Profesyonel Yaşamda Gizli Güç:

Zihinsel Gücün Etkin Kullanımı

Adem ALTAY - Kişisel Mükemmellik Uzmanı

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Görevlisi

11:15 - 11:30

Çay - Kahve arası

11:30 - 12:15

Birleşen Güçler:

Organizasyonlarda Ruhsallık Anlayışı İle Çalışmak

Yücel ATIŞ - Genel Müdür

Prometheus Yönetim Danışmanlığı

12:15 - 13:15

Öğle Yemek

13:15 - 13:30

Müzik ve Ruhsal Arınma

Arpist Zeynep Öykü - Soprano Gizem Kıyğı

13:30 - 14:30

Mesleki Başarı Ve Kişisel Mutluluk için Ruhumuz ve

Bedenimizle Uyumlu Yaşamın Sırları

Prof. Dr. İbrahim Adnan Saraçoğlu

14:30 - 14:45

Çay - Kahve arası

14:45 - 15:15

Kendinize Daha Yakından Bakmaya Yöneltecek, Kendinize Nasıl

Çalıştığınızı Gösterecek, Birlikte Çalıştığınız İnsanlarla Nasıl Çalıştığınızı Sorgulatacak Yeni Bir Araç:

Duygusalık Ton Skalası (Emotional Tone Scale)

Yasemin Şener - Genel Müdür , Exelect

15:15 - 16:00

Kurumsal Meditasyon:

Profesyoneller İçin Pratik Meditasyon Teknikleri

Timur Tiryaki - Profesyonel Yaşam Koçu, Yazar, Başarı Akademisi Türkiye Ortağı

16:00 - 16:15

Çay - Kahve arası

16:15 - 17:00

İş Yaşamında Enerji Beden Dengesini Sağlamanın Yolları:

Çakralar - Yoga - Reiki - Duygusal Arınma

Tekniği (EFT), The Reconnection (Tekrar Bağlantı), Nefes Tekniği Kullanımı

Sevgi Şahin - Enerji ve Yaşam Koçu, Yazar, Enerji Akademisi Kurucusu

17:00 - 17:45

Farkındalık ve Başarı:

Ruhsal Güçlerimizi İş Yerinde Somut Başarılarla Nasıl Dönüştürebiliriz?

Filiz Canlı - Genel Müdür , Human Plus



Müziğin Gücü ve Ruhsal Arınma

Arpist Zeynep Öykü - Soprano Gizem Kıyıcı

İkili Canlı Performans



Pervin VATANSEVER - Profesyonel Ruh Koçu, Yazar

İstanbul doğumlu olan PERVİN VATANSEVER ilk, orta ve lise eğitimini İstanbul'da aldıktan sonra Ankara Bilkent Üniversitesi ve ardından İstanbul Üniversitesinde lisans ve yüksek lisansını tamamladıktan sonra bir dönem Amerika UCSD - San Diego Üniversitesinde Uluslararası İngilizce Öğretmenliği eğitimi almıştır. Yaklaşık 10 yıl süre ile İngilizce öğretmeni olarak çalıştıktan sonra yaşadığı bazı içsel ve dönüşümsel deneyimlerden dolayı; artık yapması gerekenin insanlara ışığı bulmada yardım etmek, neden burada olduğumuzu anlamaya çalışmak ve gerçekte kim olduğumuzu keşfederek yaşam misyonumuz doğrultusunda yaşamamıza yardımcı olmak olduğunu anlayarak kişisel ve ruhsal gelişim çalışmalarına başlamıştır. Bu alanda ki çalışmalarını geliştirmek için şu eğitimleri almıştır:

- 1 - Kuantum Uygulayıcılık
- 2 - Reiki
- 3 - NLP
- 4 - Yaşam Koçluğu
- 5 - Geçmiş Yaşam Terapistliği(Past Life Healer)
- 6 - EFT(Emotional Freedom Tecnique)
- 7 - Ruhsal Danışmalık
- 8 - Melek Terapistliği
- 9 - Ruh Koçluğu
- 10 - Mediumship Program
- 11 - Rüya Koçluğu

Bu eğitimlere ek olarak yaptığı araştırmalar ve okuduğu bilimsel çalışmalar,makaleler ve kitaplardan yola çıkarak kendi özgün tekniğini geliştirmiş ve çeşitli eğitim programları oluşturmuştur.

- 1- Zihnin Mutluluk Eğitimi
- 2- Ruhsal Detoks Programı

Aynı zamanda RUHUN MUCİZELERİ ve RUHUNUZU KEŞFETME SANATI adlı kitapların yazarı olan PERVİN VATANSEVER yaptığı bireysel seanslar, uyguladığı eğitim programları ve verdiği seminerler ile Türkiye'nin ilk RUH KOÇU olarak hayatlara dokunmaya ve farkındalık yaratmaya devam etmektedir.



Adem Altay - Kişisel Mükemmellik Uzmanı
Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi

Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Öğretim Görevlisi olarak çalışan Adem Altay; Kişisel gelişim, psikoloji ve felsefe ile ilgili birçok seminere katıldı, NLP eğitimi aldı. Çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik Yüksek Lisans Tezi hazırladı. Kişisel Mükemmellik Felsefesi'nin kurucusudur. Yıldız Teknik Üniversitesi, İnsan Kaynakları Geliştirme Merkezi bünyesinde, "VIP - Kişisel Mükemmellik Kursu" Eğitmenliği yaptı. Eğitim kurumlarında, Üniversitelerde, Kamu kurum ve kuruluşlarında, Özel işletmelerde üniversite izni kapsamında bireyleri ve kuruluşları güçlendirmeye yönelik İletişim, Motivasyon, Liderlik, Ekip Çalışması, Satış ve Pazarlama konularında güçlendirici eğitimler ve kitlesel seminerler düzenlemekte, Profesyonel İş ve Yaşam Koçluğu yapmakta, birey ve kurumlara Özel Danışmanlık yapmaktadır.



M. Yücel ATIŞ - Genel Müdür - Prometheus Yönetim Danışmanlığı

İşletme mezunu olan Atış, Ücret Yönetimi konusunda yüksek lisans yapmıştır. Doktora çalışmasına "sıfır işsizlik" ve "rekabet yönetimi" tezleri ile devam etmektedir.

Profesyonel iş yaşamında sırasıyla; İnterbank'ta Aday Bankacı, Kordsa'da İnsan Kaynakları Uzmanı, STFA Holding'de İnsan Kaynakları Müdürü, Başer-Colgate'de İnsan Kaynakları Direktörü, Alcatel'de İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı, Koç Holding'de İnsan Kaynakları Proje Yönetmeni olarak görev yapmıştır.

Prometheus Danışmanlık Kurucusu ve Genel Müdürü olan Atış, SHRM, ACA, ICF, ESOP, ITAA, ISPI, AMA, SCIP, ASTD, The Outsourcing Institute üyesidir.

Atış "2008 yılı Asya-Pasifik Küresel İnsan Kaynakları Liderlik Ödülünü" almıştır.

Farklı sektörlerde yerli-yabancı çok sayıda şirketin proje danışmanlığını yürüten Atış, Genel Müdürlük görevinin yanında, değişik şirketlerde Yönetim Kurulu Danışmanı olarak görev yapmaktadır. Yayınlanmış çok sayıda makale ve araştırması bulunan Atış, "iyi yönetici olmanın ipuçları" , "starlarla yaşamak" , "yeni mezunlar için işe girmenin ipuçları" ve "iş koçu" isimli dört kitabını yayınlamıştır.



Prof. Dr. Adnan Saraçoğlu

Aslen Safranbolu'lu olan Saraçoğlu,1949 doğumlu. Kimya eğitimini tamamladıktan sonra 1982 yılında Avusturya Bilim Araştırma Fonu'nun projesi üzerinden doktora çalışmasını Avusturya Graz Teknik Üniversitesinde tamamladı. Aynı üniversitesinin Biyoteknoloji - Mikrobiyoloji kürsüsünde asistan olarak görev yaptı. 1985 -1986 yıllarında Çukurova Üniversitesinde çalışan Saraçoğlu, 1987 yılında Doçent, 1994 yılında Profesör oldu. Türkiye'de lab'lı deterjanlara geçişin öncülüğünü yaptı.Karl Franzes Üniversitesinde öğretim görevlisi olarak çalışan Saraçoğlu, aynı zamanda AVL Araştırma Merkezinde fizik ve medikal sensör bölümlerinde araştırmacı ve üst düzey yönetici olarak görev yaptı.Viyana Teknik Üniversitesinde profesör olarak çalışan Saraçoğlu'nun uluslararası yayınlanmış makale ve patentleri var. Son yıllarda Phyto-biyokimya ağırlıklı çalışan Saraçoğlu,bitkilerin insan sağlığı üzerindeki çalışam ve araştırmalarını aralıksız olarak sürdürmektedir. Amerika ve Avrupa'da internet üzerinden uluslararası bir çok sağlık siteleri ve Forumları "Prof. Saraçoğlu Yöntemlerini" tüm dünyanın hizmetine sunmakta ve yine tüm dünyadan binlerce insan her gün bu siteleri ziyaret etmektedir. Brokolinin, prostatit ve iyi huylu prostat büyümesi(benigne prostate hyperplazy ve de lavanta'nın Hepatit - B ve Hepatit - C ye karşı etkilerini ilk defa tüm dünyaya tanıtan Prof. Saraçoğlu'dur. Bitkisel olarak önleyici ve koruyucu tedavi kavramını ve yöntemlerini ilk geliştiren Prof. Saraçoğlu'dur.



Yasemin ŞENER - Genel Müdür // Performia

Şener, lisans eğitimini George Washington Üniversitesi'nde tamamladıktan sonra Columbia Üniversite'sinde Enerji Yönetimi ve Politikaları üzerine yüksek lisans yaptı.

New York, Hess Corporation'da ise kıdemli analist olarak çalıştı.

Şu an Performia'da Genel Müdür olarak çalışmaktadır.



Timur TIRYAKI - Profesyonel Yaşam Koçu // Başarı Akademisi Türkiye Ortağı

"Budha mı olsam? CEO mu olsam?" kitabının yazarı Timur Tiryaki profesyonel bir koç, bir isteklendirme konuşmacısı ve başarı eğitmeni olarak genç yaşta büyük başarılarla imza attı.

Boğaziçi Endüstri Mühendisliğini bölümünü bitirdikten sonra Procter&Gamble Satışta kariyerine başladı ve Intel'e Pazarlama Müdürü olarak transfer oldu. Sıradışı pazarlama aktiviteleri ve liderlik becerileri ile Intel'de Avrupa çapında ve Dünya çapında birçok pazarlama ödülü kazandı.

Yaşamının amacını baştan tanımlayıp hayatına yeni bir yön çizmeye karar verdi ve liderlik, farkındalık ve koçluk eğitimleri veren The Key Başarı Akademisi'ni kurdu. Akademi kısa süre içinde hem uluslararası eğitim şirketi "Bob Proctor Life Success" in hem de "Azim Jamal Danışmanlık ve Eğitim" şirketlerinin Türkiye temsilcisi haline gelmiştir. Mentorları Bob Proctor ve Azim Jamal ışığında geliştirdiği Profesyonel Koçluk Programları Türkiye'nin en başarılı üniversitelerinde de sertifika programları olarak yapılmaktadır. Bu programlar ile Türkiye'de profesyonel koçlar yetiştiren Timur'un başarısının ve yaratıcılığının sırrı bildiklerini kendi hayatında YAPAbilmekten ve meditasyondan geçtiğini anlatmaktadır. Kendi Kendini Yönetmek, Kişisel Liderliğinizi Arttırmak, Sıradışı Başarılı İnsanların Ortak Özellikleri, Hayatta Dengeli Bir Mutluluk Yakalamak, Başarı ve Huzuru Bir Arada Yaşamak gibi eğitimler geliştirerek bir çok insanın hayatını değiştirmektedir.

100 yılı aşkın bir süreçte gelişen ve güçlenen bir kişisel gelişim birikimi, Napoleon Hill'den Earl Nightingale'e, Earl Nightingale'den Bob Proctor'a ve Bob Proctor'dan Timur Tiryaki'ye geçerek Türkiye'ye ulaşmıştır. Yüzyılı aşkın bir sürede milyonlarca insanın hayatını değiştiren bir bilgi birikiminden faydalanmanın zamanı geldi.



Sevgi Şahin - Enerji ve Yaşam Koçu, Yazar, Enerji Akademisi Kurucusu

İstanbul doğumlu olan Sevgi Şahin Üniversite eğitimini Davranış Bilimleri ve psikoloji üzerine yaptı. Küçük yaşlardan itibaren spiritüel bilgiler ve ruhsal yöntemlere olan çekilimi onun çeşitli eğitimler ve enerji çalışmalarıyla ilgilenmesine neden oldu. Kendisi bu sevgi okyanusuna daldı ve okyanusta kayboldu. Sizleri de bu okyanusa davet ediyor. Enerji çalışmaları ile kişilerin soyut tarafına dokunan Sevgi Şahin aynı zamanda somut olarak da kişilerin bir bütün olduklarının ikisinin birbirinden ayrı düşünülmemeyeceğini söylüyor. Farkındalıklarının farkına varmalarını ve bakış açılarını değiştirip olmak istedikleri yere rahatlıkla ve profesyonel yardım alarak ışıklı yoldan ilerlemelerine yardımcı oluyor. Enerji ve yaşam koçluğunu birleştirerek uygulayan Sevgi Şahin bir ilke imzasını attı. Kişilere ve kurumlara oldukları yerden olmak istedikleri yere ulaşmalarında profesyonel destek veriyor.

Danışanlarına kendi gökyüzünde, kendi kanatlarıyla uçma özgürlüğünün muhteşemliğini yaşamalarında yol arkadaşlığı yapıyor. Farkı fark etmezseniz fark etmediğiniz kaderiniz olur diyor. Şimdi farkı fark etme zamanı diyor. Yıllar içindeki çalışmalarında değerli öğretileri ve bilgileri kendisiyle paylaşan tüm insanlara ayrı ayrı sonsuz teşekkürlerini ve sevgisini sunuyor. Muhteşem farkındalığa sizleri de davet ediyoruz.

Sevgi Şahin'in aldığı eğitimlerden örnekler :

- Reiki Master
- I Ching
- Universal Rays Transformational System
- Violet Flame Reiki Master
- Golden Triangle Healing System Master
- Tachyon Healing Energy Master
- Imera Reiki Master
- EFT
- NLP
- Ruhsal Bilgi ve çalışmalar
- Engelli Aileleri Eğitim Kursu
- Vıp Kişisel Mükemmellik Eğitimi
- Nefes Teknikleri
- Ra-Sheebea Master

- The Reconnection
- Reconnective Healing Uygulayıcısı
- Hipnoz
- Access – Bars Uygulayıcısı
- Yaşam Koçu
- Yönetici ve Kurumsal Koç



Filiz CANLI - Genel Müdür - HumanPlus

Filiz Canlı Boğaziçi Üniversitesi İktisatı Bilimler Fakültesinden Mezun oldu. Marmara Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsünde Master programını tamamladı. Kariyer hayatına İnsan Kaynakları ve Eğitim Konusunda devam etti. Yurtiçi ve yurtdışında bu alanda bir çok kurumda yöneticilik yaptı. 2002 yılından beri bir çok kuruma Yönetim Danışmanlığı ve Yönetim Koçluğu yapmaktadır. Şuanda HumanPlus şirketinin sahibi ve Genel Müdürlüğünü üstlenmektedir.